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EDITAL DE CONVOCACAO
PROCESSO SELETIVO N.2 01/2025

A Prefeitura do Municipio de Andradina juntamente com o Recrutamento e Selecdo
Brasil do Estado de S3ao Paulo, convoca os candidatos abaixo, aprovados no PROCESSO
SELETIVO de ESTAGIARIOS n.2 01/2025, PARA COMPARECEREM na Prefeitura Municipal de
Andradina, no setor de Gestao de Pessoas (RH) sito a Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n? 341
— Centro Andradina — SP, Fone (18) 3702—-1000, em até 72 (setenta e duas horas) a contar da
publicacdo do presente edital para elaboracdo do contrato de estagio nos horarios: 08:30 hs
as 16:30 hs, para apresentar os documentos e habilitagdes exigidas, bem como manifestar
interesse em tomar posse em seu respectivo emprego.

N2 INSCRICAO

237967
238042

N2 INSCRIGAO

238838
237950
238590
238169
238799
237774
238347
237752
238040
238119
237964
237985
238553

DIREITO
CANDIDATO NOTA FINAL
TIAGO ASSUNCAO DE OLIVEIRA 8,78
GUILHERME ALEXANDRE DOS SANTOS 8,18
PSICOLOGIA
CANDIDATO NOTA FINAL

CARLOS EDUARDO FERNANDES DA CRUZ
DIEGO GALHARDO DE LIMA SILVA
GABRIELA GALANTE BARROS

JAINI COTRIN DA SILVA

KAIKI DE SOUZA GONSALES

KEIT NAYARA PEIXOTO MARCAL

KESYA CAROLINA LEITE DE SOUZA

LAIS DOS SANTOS DE SOUZA

LETICIA OLIVEIRA BONETO SILVA
LUDMILLA BENTO QUEIROZ SILVA
MARIA EDUARDA GOMES GARCIA
MARIANY CRISTINA BARBOZA DOS SANTOS
NATHAN FRANCISCO DA SILVA

O O O OO 0O 0o o o o o o

Os candidatos convocados deverdao apresentar — se munidos dos documentos
pessoais (copia do RG, CPF e Declaragdo Escolar atualizada) para preenchimento de formulario
de contratacdo para confeccdo do contrato de estagio.
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E, para que se deem os fins de direito e chegue ao conhecimento de todos, vai
publicado nesta data no sitio eletrénico: www.andradina.sp.gov.br, e no didrio oficial, como
tem sido de praxe e conhecimento de todos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE NOS TERMOS DA LEI.

Paco Municipal de Andradina, sede do Poder Executivo
04 de Agosto de 2.025.

-MAICON DOS SANTOS RAMOS DA SILVA-

Gestor de Politicas Publicas
Geréncia de Gestiao de Pessoas

-ERNESTO ANTONIO DA SILVA JUNIOR-
-Secretdrio Municipal de Governo, Comunicagdo, Assuntos Parlamentares e Institucionais-


http://www.andradina.sp.gov.br/

